

Kunnanhallitukselle annetaan tiedoksi seuraavat ajankohtaiset asiat:

1. Liikkuvien palveluiden pilotin käynnistäminen Luopioisten alueen sosiaali- ja terveystalouksissa

Aluehallitus on 20.11.2023 päättänyt liikkuvien palveluiden pilotin käynnistämisestä vuoden 2024 alussa Ylöjärven Kurussa, Pälkäneen Luopioisissa sekä Punkalaitumella.

Liikkuvien palveluiden pilotin tavoitteena on luoda uusi toimintamalli palveluiden tuomiseksi lähelle asukkaita. Palveluiden sisältö suunnitellaan alueen palvelutarpeen perusteella ja alueen asukkaat/asiakkaat osallistuvat palveluiden kehittämiseen ja arviointiin.

Liikkuvien palveluiden kehittämiseen kytkeytyy etäkonsultaatioiden vahvistaminen sekä uusien etäkonsultaatiomahdollisuuksien pilotointi. Pilotissa liikkuva palvelu korvaa nykyisen toiminnan valituissa kohteissa. Toiminnan pilotoinnissa hyödynnetään syksyllä 2023 käynnistyneen SoTe-tiimin tuloksia.

Alueellisten ja kansallisten pilottien ja digipalveluista saatavien kokemusten perusteella päätetään Pirkanmaalle soveltuvista, fyysiset palvelupisteet korvaavista palveluista sekä säilyvistä lähiasemista viimeistään syyskuussa 2024. Liikkuvat palvelut tukeutuvat sote- ja lähiasemien toimintaan.

Liikkuvien palveluiden pilotoinnille on nimetty ohjausryhmä, jonka tehtävänä on vastata liikkuvien palveluiden kehittämisestä, konseptin yhdenmukaisuudesta, resurssoinnista, asukas-/asiakasosallisuuden toteutumisesta ja arvioinnista sekä sopia vaihtoehtoiset tilat, jonne palvelut tuotetaan, sparrata operatiivista työryhmää sekä huolehtia pilottien kokeilujen sovittamisesta osaksi palvelutuotantoa. Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii Pirhan integraatiojohtaja Tuukka Salkoaho. Pälkänettä edustaa kunnanjohtaja Pauliina Pikka.

Pälkäneen kuntalaistyöpaja järjestetään Luopioisten seurakuntakeskuksessa tiistaina 6.2.2024 klo 17.30 – 20.

2. Yrittäjyys- ja elinvoimakuntakilpailu

Pirkanmaan Yrittäjät kutsuu jälleen yhteistyössä Pirkanmaan liiton kanssa alueen kunnat kilpailuun, joka kannustaa kuntia elinvoimatekijöiden kehittämiseen sekä lisää kuntien ja yrittäjien vuoropuhelua. Kilpailussa kunnat ja yrittäjäjärjestön paikallisyhdistykset arvioivat yhdessä kunnan toimintaa. Kilpailun kriteereissä painotetaan asioita, jotka tukevat yrittäjyyttä ja kunnan elinvoiman lisäämistä.

3. Asumisen ja rakentamisen ASTA-messut Tampereen messukeskuksessa pe 2.2. – su 4.2.

Pälkäneen kunta on mukana messuilla omalla osastolla viime vuosien tapaan.

Valmistelija Pauliina Pikka, kunnanjohtaja
p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi

Esitys Kunnanjohtaja Pauliina Pikka

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnanjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat ja päättää mahdollisista toimenpiteistä.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.